
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

22

22

26

Ligorio

Allegrini

Bonarelli

Papalia

Santi

Ferranti

Bifarini

Zanfini

Banco

Ippoliti

Cardinali

Ricci

Renzetti

Stamigna

Serilli

Ceccarini

Monti

Battisti

Francesconi

Brilli

Isidori

Isidori

Scappiti

Cesarini

Capoccia

Maggi

Maurizio

Alessio

Carlo antonio

Arcangelo

Marco

Adamo

Francesco

Giuseppe

Carlo

Gianmarco

Giampaolo

Edoardo

Roberto

Renzo

Antonio

Stefano

Emanuele

Marco

Fabio

Mauro

Giuseppe

Simone

Francesco

Gilberto

Michele

Valentino

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

1

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9½

9½

9½

9½

10

8,410

3,690

2,750

2,500

2,010

2,490

1,410

1,940

1,660

1,380

1,820

1,090

920

1,650

760

860

600

430

270

250

120

0

0

0

0

40

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
18:25:48

Direttore di Gara
Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Santi

Papalia

Ippoliti

Ligorio

Allegrini

Zanfini

Monti

Cesarini

Battisti

Banco

Bifarini

Serilli

Cardinali

Ricci

Brilli

Stamigna

Genna

Marchigiani

Capoccia

Santini

Lucarelli

Ferranti

Ceccarini

Bonarelli

Fedeli

Marco

Arcangelo

Gianmarco

Maurizio

Alessio

Giuseppe

Emanuele

Gilberto

Marco

Carlo

Francesco

Antonio

Giampaolo

Edoardo

Mauro

Renzo

Marco

Marco

Michele

Maurizio

Emanuele

Adamo

Stefano

Carlo antonio

Francesco

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

6.0

6.0

8.0

9.0

9.0

13.0

13.0

13.5

14.0

14.0

14.0

15.0

16.0

17.0

17.0

18.0

19.0

19.0

19.5

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

22.0

1 - 3 - 2

3 - 1 - 2

1 - 3 - 4

2 - 6 - 1

2 - 6 - 1

1 - 8 - 4

2 - 4 - 7

3 - 1 - 9½

6 - 1 - 7

3 - 7 - 4

7 - 4 - 3

4 - 5 - 6

9 - 2 - 5

1 -11 - 5

7 - 2 - 8

7 - 5 - 6

2 - 6 -11

4 - 4 -11

8 - 2 - 9½

1 - 8 -11

6 - 3 -11

6 -11 - 3

8 - 5 - 7

8 -11 - 2

5 - 6 -11

12,090

9,170

16,620

15,520

9,880

6,530

4,100

6,620

8,630

6,270

3,410

5,030

7,000

5,110

6,940

3,410

4,360

3,440

2,920

3,100

2,980

2,900

3,870

3,980

2,390

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

3

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva COMPLETA

Orario
18:26:31

Direttore di Gara
Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Francesconi

Renzetti

Greco

Loretoni

Caiello

Pompili

Selis

Agostinelli

Di Patrizi

Ottaviani

Urbinati

Grilli

Beco

Caciolla

Isidori

Battistelli

Maggi

Ottaviani

Sensini

Isidori

Pagnotta

Barchiesi

Rossini

Camuzzi

Scassellati

Fabio

Roberto

Rocco

Ferdinando

Mirko

Valter

Diego

Andrea

Daniele

Angelo

Riccardo

Roberto

Luigino

Fabio

Simone

Luigi

Valentino

Cristiano

Giampaolo

Giuseppe

Massimo

Luca

Fabio

Marco

Simone

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

22.0

22.0

23.0

23.0

23.0

24.0

24.0

25.0

25.0

25.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.5

27.0

27.0

27.0

27.0

27.5

29.0

29.0

29.0

30.0

31.0

5 - 9 - 8

8 - 9 - 5

11 - 1 -11

3 - 9 -11

4 - 8 -11

2 -11 -11

11 - 2 -11

3 -11 -11

11 - 3 -11

5 - 9 -11

11 - 4 -11

4 -11 -11

10 - 5 -11

5 -10 -11

6 -11 - 9½

5 -11 -11

6 -11 -10

9 - 7 -11

9 - 7 -11

9½-10 - 8

7 -11 -11

11 - 7 -11

7 -11 -11

8 -11 -11

9 -11 -11

3,140

1,610

3,750

2,880

3,220

2,640

2,290

3,270

1,380

2,750

3,890

2,260

1,320

660

1,180

1,350

1,910

2,530

890

490

1,710

680

380

400

810

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva COMPLETA

Orario
18:26:31

Direttore di Gara
Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

54

Scappiti

Ambrogi

Piersanti

Liurni

Pivirieri

Francesco

Massimiliano

Attilio

Giorgio

Maurizio

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

31.5

32.0

32.0

33.0

33.0

11 -11 - 9½

10 -11 -11

10 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

0

290

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva COMPLETA

Orario
18:26:31

Direttore di Gara
Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCAPPITI Francesco

FERRANTI Adamo

BONARELLI Carlo antonio

ZANFINI Giuseppe

ISIDORI Simone

STAMIGNA Renzo

LIGORIO Maurizio

BRILLI Mauro

CECCARINI Stefano

CARDINALI Giampaolo

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

2,490

2,750

1,940

0

1,650

8,410

250

860

1,820

9.5

3

2

4

9.5

6

1

8

7

5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:27:18

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BANCO Carlo

FRANCESCONI Fabio

PAPALIA Arcangelo

BATTISTI Marco

MAGGI Valentino

RICCI Edoardo

LIGORIO Maurizio

BRILLI Mauro

CECCARINI Stefano

CARDINALI Giampaolo

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,660

270

2,500

430

40

1,090

8,410

250

860

1,820

4

8

2

7

10

5

1

9

6

3

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:27:18

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CESARINI Gilberto

SANTI Marco

ALLEGRINI Alessio

BIFARINI Francesco

SERILLI Antonio

ISIDORI Giuseppe

IPPOLITI Gianmarco

RENZETTI Roberto

MONTI Emanuele

CAPOCCIA Michele

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

2,010

3,690

1,410

760

120

1,380

920

600

0

9.5

2

1

3

6

8

4

5

7

9.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 2 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:27:19

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


